Soklova lista dyhovanda 18x50 Cubica Bila RAL 9010,
matny lak, jadro smrk

Rada: 18x50 Cubica

Kéd, format, baleni, dostupnost

Kod:

Forméat (mm):
Sitka (mm):
Tloustka (mm):
Délka (mm):
Baleni (m):

Pocet list v baleni (ks):
Hmotnost baleni (kg):

Dostupnost:

18508BI

17,5 x 50 x 2500
50

17.5

2500

25

10

7.6

Konstrukce, tfidéni, povrch. uprava

Povrchové Uprava:
Nézev dekoru:

Typ naslapné vrstvy:

Nosic:

PELUROSS’

Technické parametry, pokladka, zaruka

Matny lak Zéaruka pro bytové/komer¢ni prostory: 2 roky
Bild RAL 9010

Dyha

Smrk



